
NÁŘEZOVÉ CENTRUM - Draft Inc. s.r.o. - Židlochovice

Nádražní 733, Židlochovice

draft@draft.cz
tel.: 541241832

FORMÁTOVÁNÍ
1 - 15 ploten    optimalizace zdarma 47,- Kč/m2

30 a více dílců z plotny PŘIRÁŽKA 25%

4 a méně dílců z plotny SLEVA 30%

FORMÁTOVÁNÍ EXPRES (na počkání) PŘIRÁŽKA 45%

FORMÁTOVÁNÍ DÍLCŮ do plošné míry 5m2                                                          PŘIRÁŽKA 80% / 1m2 85,- Kč/m2

OLEPOVÁNÍ HRAN LEPIDLEM EVA - včetně rožkování

(standartní tavné lepidlo které se běžně používá - min. rozměr dílce k olepení je šířka 85 a délka 140 mm)

hrana do 22mm šířky 12,- Kč/bm 

hrana od 22mm do 40mm šířky 15,- Kč/bm

hrana od 40mm do 60mm šířky 21,- Kč/bm

příplatek za použití bílého lepidla ----

olepování HPL hran 28,- Kč/bm

olepování lesklých ABS (SENOSAN + THERMOPAL) 17,- Kč/bm

olepování EXPRES  (na počkání) PŘIRÁŽKA 50%

OLEPOVÁNÍ LEPIDLEM PUR
(vodě odolný spoj, termostálý spoj, vyšší pevnost a menší spára - o 40% méně lepidla než u EVA)

hrana do 22mm šířky 22,- Kč/bm

hrana od 22mm do 40mm šířky 26,- Kč/bm

hrana od 40mm do 60mm šířky 32,- Kč/bm

PLOŠNÉ LISOVÁNÍ    uvedené ceny jsou za obě strany

lisování za studena 190,- Kč/bm

plošné lepení dílců zdvojené 50,- Kč/bm

OSTATNÍ OPERACE

výřez otvorů do pracovní desky ( otvor pro dřez, otvor pro varnou desku apod.) 120,- Kč/otvor

spoj pracovní desky 550,- Kč/spoj

BALENÍ ZAKÁZKY (100 Kč vratná záloha na paletu a 70 Kč balení) 170,- Kč/pal

Ceny jsou nastaveny z materiálu zákazníka. Možnost dohody materiálu za ceny Draft. 

CENY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY SLEVA 5% až 15%

Draft Inc. s.r.o. Spodní 10, 625 00 Brno

IČO: 63483009        www.draft.cz

mailto:draft@draft.cz

	C:\Users\Ekonom\Desktop\Ceník_formátování.xls

